
栃幼連発５－３６６号 

令和６年３月１２日 

 

設置者・園長・施設長  各 位 

 

(一社)栃木県幼稚園連合会 

理 事 長  船 田 弘 和 

 

 

「令和６年 能登半島地震」に伴う義援金のご報告について 
   

 

 春暖の候、各位におかれましてはご健勝にご活躍のことと拝察致します。 

さて、標題の件につきまして、全日私幼連・全日私幼Ｐ連からの依頼を受けて栃幼連

発５－３１５号（１/１５付）にて「令和６年 能登半島地震に伴う義援金協力のお願

い」をお送りさせていただきました。この度、県内各地よりの沢山の園の保護者様・

教職員様等から温かいお心遣いをいただきましたこと心より御礼申し上げます。 

 皆様から頂戴しました下記の義援金総額を本日付にて全日私幼連へ振込手続きをさ

せていただきましたのでご報告致します。 

尚、全日私幼連・全日私幼Ｐ連では全国からの義援金集計が整い次第、皆様宛の御

礼文を送付してくれる予定ですので、届きましたら改めてご案内させていただきます。 

  
 
  
 
 

本県における義援金総額 ￥７ ,８５５ ,１３４- 
 

 

 

 

一般社団法人 栃木県幼稚園連合会 事務局 
 
〒320-0032 栃木県宇都宮市昭和 1-3-10  

（栃木県庁舎西別館 ２階） 

℡028-622-2821 Fax028-622-2816 

Mail：tochiyou@youchien.or.jp 


